
ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
NOVÝ RENAULT TRAFIC 



2 

PŘÍSLUŠENSTVÍ    I   NOVÝ RENAULT TRAFIC 

 

 

 

Navrženo pro 

dlouhodobé využití. 

 

 

Drive the 

Change  

 

 

 

Poznejte 

požadavky, které 

překračují 

standardy. 

 

 

 

Zvyšuje praktické 

využití vozidla a 

jeho hodnotu. 

ODOLNOST KOMFORT 
RENAULT 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
BEZPEČNOST 



OBSAH   I   NOVÝ RENAULT TRAFIC 

PŘEPRAVA 

 Tažné zařízení a nosiče 4-6 

KOMFORT A OCHRANA 
 Nákladový prostor 7-8 

 Ochrana karoserie 9 

 Potahy sedadel a koberce 10 

 Ochrana zavazadlového prostoru 11 

 Asistenti řízení  12 

 Komfortní prvky  12 

DESIGN 

 Exteriér 13 

 Disky kol 13 

BEZPEČNOST 

 Ochrana proti krádeži  14 

 Dětské sedačky 14 

 Sněhové řetězy 14 

 Bezpečnostní výbava 14 

MULTIMÉDIA 

 Video 15 

3 

BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ 

 Adventure Pack 16 

 Comfort Pack  16 

 Country Pack   17 

 Business Pack 17 



X
X

X
 

Nutno objednat se sadou šroubů (viz ceník). 

PŘEPRAVA   I   TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ A NOSIČE 

Příslušenství ke zvýšení přepravní kapacity nového Renault Trafic. 

Euroride nosič 3 kol na tažné zařízení 

77 11 577 329 (7 p.) 

Dvojité zabezpečení: na samotném nosiči kol a zároveň pro 
uzamčení jízdních kol. Sklápěcí pro snadný přístup do 
zavazadlového prostoru. 

00
06

61
3

7 

4 

Nutno objednat se sadou šroubů (viz ceník). 

Kulová fixní spojka se 4 otvory 

77 01 408 018 

Fixní spojka se 4 otvory 

77 01 408 016 

Nutno objednat se sadou šroubů (viz ceník). 

Tažný třmen se 4 otvory 

77 11 419 307 

Speciálně navrženo pro nadměrné 
využití. Kompatibilní s fixními 
spojkami se 2 nebo 4 otvory, 
tažnými třmeny se 2 nebo 4 otvory 
a nebo s klasickou kulovou hlavou. 

Tažné zařízení (dodáváno bez kulové hlavy / fixní spojky / třmenu) 

77 11 577 931 (7 pin) 
77 11 577 932 (13 pin) 

Obsahuje tažné zařízení RDSO, 
sadu šroubů, kabeláž 7 / 13 pin. 
Snadno odnímatelné bez nářadí, 
po sejmutí koule je tažné zařízení 
elegantně skryto. 
Speciálně navrženo pro flexibilní 
použití. 
Schváleno pro Trafic III. 

Tažné zařízení RDSO (sada včetně kabeláže) 

77 11 577 929 (7 p.) 
77 11 577 930 (13 p.) 

Filming under way 



PŘEPRAVA   I   TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ A NOSIČE 

Na vašich cestách jistě oceníte širokou nabídku přepravních řešení pro nový Renault Trafic. 

Nosič pro potrubí na střešní tyče 

77 11 574 510 

Materiál: hliník. Délka: 3 m. Nosnost: 50 kg. Dvojité otevírání se 
zámky: efektivní ochrana proti krádeži. 

Materiál: hliník. Vozidlo může být vybaveno až 4 střešními tyčemi. 
Každá z nich má nosnost 50 kg (včetně hmotnosti tyče). Dodáváno 
po 1 ks. 

Hliníkové střešní tyče 

82 01 468 182 (H1) / 82 01 468 185 (H2) 

Materiál: ocel. Vozidlo může být vybaveno až 4 střešními tyčemi. 
Každá z nich má nosnost 50 kg (včetně hmotnosti tyče). Dodáváno 
po 1 ks. 

Ocelové střešní tyče 

82 01 468 175 (H1) / 82 01 468 177 (H2) 

5 

00
06

69
8

9 



PŘEPRAVA   I   TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ A NOSIČE 

Příslušenství, se kterým naplno využijete střešní prostor nového Renault Trafic. 

Pozinkovaný ocelový žebřík pro křídlové dveře 

82 01 468 217 (L1H1 / L2H1)  
82 01 468 220 (L1H2 / L2H2) 

Maximální nosnost: 150 kg (H1) / 100 kg (H2). 
Sestavené z 5 příček. Protikorozní pozinkovaná ochrana 

Maximální nosnost: 150 kg (H1) / 100 kg (H2). 
Sestavené z 5 příček. Protikorozní epoxidová ochrana. 

Epoxidový žebřík pro křídlové dveře 

82 01 468 223 (L1H1 / L2H1) 
82 01 468 224 (L1H2 / L2H2) 

6 

Ocelová střešní galerie 
Antikorozní ochrana.  
Maximální nosnost: 150 kg.  
Ocelová manipulační plošina. 
Dostupné také pro ostatní verze 
vozidla (viz ceník příslušenství). 
Balík obsahuje střešní galerii a 
manipulační plošinu. 
Produkty nabízeny separátně. 

L1H1 ocelová střešní galerie s manipulační plošinou 

77 11 577 605 

Hliníková střešní galerie. 
Antikorozní ochrana.  
Maximální nosnost: 160 kg.  
Hliníková manipulační plošina. 
Dostupné také pro ostatní verze 
vozidla (viz ceník příslušenství). 
Balík obsahuje střešní galerii a 
manipulační plošinu. 
Produkty nabízeny separátně. 

L1H1 hliníková galerie s manipulační plošinou 

77 11 577 606 



KOMFORT A OCHRANA   I   NÁKLADOVÝ PROSTOR 

S tímto příslušenstvím a novým Renault Trafic bude každý den jednodušší. 

Ochranné mříže oken 

82 01 454 538 (zadní křídlové dveře) / 82 01 454 536 
(zadní výklopné dveře) / 82 01 454 540 (pravé posuvné 
dveře) / 82 01 454 542 (levé posuvné dveře)  

Materiál: ocel s povlakem . Ukotvení pomocí nýtů. 

'0
00

66
13

6 

Zvyšuje viditelnost v nákladovém prostoru. Délka: 1.50 m. 
Napájení: 7.2 W / metr délky. Dodáváno po 2 ks pásků. K dispozici 
také: LED žárovky (82 01 543 589). Lighting Pack (LED pásky + 
LED žárovky). 

LED osvětlení nákladového prostoru 

82 01 529 567 

Bezpečný převoz dlouhých předmětů pod střechou. Šířka k 
dispozici: 69 cm (L1 a L2). Výška k dispozici: 25 cm (L1 a L2) 
Maximální nosnost: 13 kg (L1 a L2). 

00
06

39
8

2 

Vnitřní střešní nosič 

82 01 454 554 (L1) / 82 01 454 555 (L2) 

7 

X
X

X
 



KOMFORT A OCHRANA   I   NÁKLADOVÝ PROSTOR 

Příslušenství díky kterému využijete efektivně nákladový prostor nového Renault Trafic. 

00
06

64
2

8 
 

V nabídce: ochrana kol (10 mm síla), podlaha (10 mm) a boční 
panely (5 mm). Produkty nabízeny separátně. 

Standardní dřevěná podlaha 

Viz ceník 

V nabídce: ochrana kol (15 mm síla), protiskluzová podlaha (12  
mm) a boční panely (8 mm). Lakováno. Produkty nabízeny 
separátně. 

00
06

39
7

6 

Protiskluzová zesílená dřevěná podlaha 

Viz ceník 

8 

Vysoká odolnost.  
Síla: 3 mm.  
Vysoké okraje: 10 cm.  
Umožňuje přístup k původním 
kotvícím bodům. 

Plastová podlaha 

82 01 515 823 (přední) 
82 01 515 855 (L1 – zadní) 
82 01 515 856 (L2 – zadní) 



KOMFORT A OCHRANA   I   OCHRANA KAROSÉRIE 

Příslušenství chránící karosérii nového Renault Trafic. 

Strukturovaný plast. Síla: 4 mm. Speciálně navrženo pro Renault 
Trafic. 

Ochrana křídlových dveří 

82 01 403 828 

Materiál: plast. Síla: 2 mm. Chrání prostor pod klikou dveří. 

Ochrana předních a zadních klik 

82 01 487 592 

9 

Strukturovaný plast. Barva: černá. Síla: 5 mm. Dodáváno v páru. 

Přední zástěrky 

82 00 461 531 

Strukturovaný plast. Barva: černá. Síla: 5 mm. Dodáváno v páru. 

Zadní zástěrky 

78 81 281 32R 

Ochrana blatníků 

Polypropylén. 
Barva: černá. 
Síla: 3 mm. 
Dodáváno v páru. 

82 01 403 816 (přední) 
82 01 403 817 (zadní) 



82 01 437 615 (1. řada) / 82 01 437 617 (2. řada) / 
82 01 437 619 (3. řada) 

82 01 409 823 (1. řada) / 82 01 409 824 (2. řada) /  
82 01 409 825 (3. řada) 

KOMFORT A OCHRANA 

Textilní koberce Premium 

Koberec 700 g/m². Textilní okraj. Snadno omyvatelné. 
00

06
69

6
3 

Vysoce odolná textílie. Nabízí vysokou ochranu originálního 
čalounění sedadel. Kompatibilní s bočními airbagy. 

00
06

61
2

8 

Přední potahy sedadel Aquila 

Viz ceník 

Nepromokavé, snadno omyvatelné. 

00
06

69
7

8 

Gumové koberce Novestra 

Polypropylén 550 g/m². Snadno se uchycují na kotvíci body. Pouze 
přední koberce – sada 2 ks. 

00
06

69
8

1 

Textilní koberce – užitkové 

82 01 437 620 

10 

Vysoce odolná koženka. 
Efektivně chrání originální 
čalounění sedadel.  
Kompatibilní s bočními airbagy. 

00
06

61
2

9 

Přední potahy sedadel Superaquila 

Viz ceník 

I  POTAHY SEDADEL 

I  KOBERCE 



KOMFORT A OCHRANA   I   OCHRANA ZAVAZADLOVÉHO PROSTORU  

Síť na dno zavazadlového prostoru 

77 11 422 533 (osobní verze)  

00
06

61
2

2 

Textilní. V případě potřeby lze složit. 

00
06

61
1

6 

Dočasná ochrana 

82 01 468 376 (osobní verze) 

Nerezová ocel. Odděluje zavazadlový prostor od kabiny. 

Dělící mříž 

82 01 529 533 (osobní verze) 

Nerezová ocel. Odděluje zavazadlový prostor od kabiny. 
Umožňuje rozdělit zavazadlový prostor. 

Dělící mříž s rozdělovací funkcí 

82 01 529 538 (osobní verze) 

11 

Vysoce odolný plast. 
Umožňuje snadný převoz 
různých předmětů zejména 
znečištěných. 
Navrženo přesně pro 
zavazadlový prostor. 
Vysoce praktické, snadno 
omyvatelné. 

Vana zavazadlového prostoru 

82 01 467 943 (osobní verze)  

Funkční a modulární příslušenství pro zavazadlový prostor nového Renault Trafic. 



KOMFORT A OCHRANA 

Chladící box 

77 11 431 405 

Kapacita: 24 L. Hmotnost: 4,3 kg. Zdroj energie: 12 V / 230 V 

00
06

61
3

9 

Obsahuje parkovací kameru a vnitřní zpětné zrcátko s obrazovkou. 
* Dostupné již brzy. 

00
06

39
6

2 

Zpětné zrcátko s parkovací kamerou 

82 01 527 754 

Na míru pro vůz Trafic. 

Sluneční clony 

Viz ceník 

Dodáváno v páru. 

Přední deflektory 

82 01 487 233 

12 

Pomocí 4 senzorů detekuje 
překážky za nebo před vozidlem.  
Tlačítko pro deaktivací při 
popojíždění v koloně. 

00
06

47
8

6 

Parkovací asistent 

77 11 238 161 (přední)  
82 01 373 014 (zadní) 

I  KOMFORTNÍ PRVKY 

I  ASISTENTI ŘÍZENÍ 



DESIGN 

Nerezová ocel. Chrání vstupní otvor do nákladového prostoru. 

00
06

61
2

4 

Ochrana nákladové hrany 

82 01 403 684 

Chromové linie přední masky. 

00
06

69
0

7 

Styling přední masky 

82 01 487 402 

Dodáváno v páru. 

Styling zrcátek 

82 01 487 253 

Dodáváno v páru. 

00
06

38
3

3 

Styling mlhových světel 

82 01 487 010 

Materiál: ocel. Stylové příslušenství podtrhuje design vozu.  
* Dostupné již brzy. 

Boční nášlapy 

13 

Rozměry disku: 6x17“ ET 50.  
Rozměry pneumatik: 215/60 R17 C 109/107T.  
Bezp. šrouby: 82 01 403 824. 
Středová poklička: 40 31 565 67R. 

00
06

43
5

6 

17" Inventive hliníkový disk 

40 30 079 68R 

I DISKY KOL 

I  EXTERIÉR 

00
06

43
5

9 

16" Renault poklice 

40 31 566 50R 

82 01 487 337 + 82 01 555 022 (L1) /  
82 01 487 347 + 82 01 555 027 (L2) 



BEZPEČNOST 

Hasicí přístroj 

Viz ceník 

Alarm obsahuje pohybové čidlo pro ochranu  kabiny a 
nákladového prostoru. 

Alarm 

82 01 275 128 (pro vozy s předpřípravou z výroby) 

82 01 487 417 (pro vozy bez předpřípravy z výroby) 

Sněhové řetězy 

77 11 573 281 / 77 11 573 282 

Mechanický zámek řadicí páky zabrání krádeži vašeho vozidla. 

Zámek řazení Defend Lock / Construct 

Viz ceník 

14 

I  OCHRANA PROTI KRÁDEŽI 

I  SNĚHOVÉ ŘETĚZY 

00
03

49
8

6 
'0

00
66

13
1 

00
02

29
4

6 

I  BEZPEČNOSTNÍ VÝBAVA 

Tloušťka 9 mm. Dodáváno v páru.  Značka: Römer. Určena pro děti od 1 do 4 let (do 18 kg), snadná 
instalace s upevňovacím systémem Isofix. Váha: 9 kg. Lze naklonit 
do třech poloh. 

Dětská sedačka Isofix Duoplus 

77 11 423 381 

I  DĚTSKÉ SEDAČKY 

I BEZPEČNOSTNÍ SADY 

00
06

60
3

6 

Autolékárnička Renault 

Sada obsahuje: autolékárničku, výstražný 
trojúhelník, pracovní rukavice, výstražnou vestu 

Sada povinné výbavy Renault 

77 11 596 328 

Autolékárnička složením odpovídající aktuální 
vyhlášce. Povinná výbava vozidla. 

77 11 596 323 

Sada žárovek Renault 

Viz aktuální ceník 



MULTIMÉDIA 

Držák pro tablet na palubní desku. Instaluje se do 1 DIN schránky. 

Držák pro tablet 

82 01 527 143 

Obsahuje 2 obrazovky s úhlopříčkou 9 palců, 2 přehrávače, 2 
bezdrátové sluchátka a dálkové ovládání. Výdrž na baterie až 70 
hodin. 

Video přehrávač Click & Go 

77 11 430 555 

15 

I  VIDEO 



BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ   I   NOVÝ TRAFIC 

16 

Využijte cenové výhody 20-ti % v rámci nabídky balíků příslušenství: 

Složení balíku Trafic užitkový: Vnitřní střešní nosič, gumové koberce Novestra 
přední 

Složení balíku Trafic osobní: Střešní tyč hliníková - 2 ks, gumové koberce 
Novestra pro 1. a 2. řadu sedadel 

Složení balíku Trafic užitkový: Střešní tyč ocelová - 3 ks, gumové koberce 
Novestra přední 

Pouze pro Trafic užitkový - Furgon 



BALÍKY PŘÍSLUŠENSTVÍ   I   NOVÝ TRAFIC 

17 

Využijte cenové výhody 20-ti % v rámci nabídky balíků příslušenství: 

Složení balíku Trafic osobní i užitkový: Ocelová střešní galerie, manipulační 
plošina, zadní žebřík 

(pouze pro vozy se zadními křídlovými dveřmi) 

Složení balíku Trafic osobní: Tažné zařízení RDSO  včetně kabeláže, ochrana 
nákladové hrany, gumové koberce Novestra pro 1. a 2. řadu sedadel 

Složení balíku Trafic užitkový: Tažné zařízení s kulovou hlavou včetně kabeláže, 
ochrana nákladové hrany, gumové koberce Novestra přední 



Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě nulté série. V rámci politiky trvalého zdokonalování svých produktů si RENAULT vyhrazuje 

právo kdykoli modifi kovat specifi kace i popisované a představované automobily a příslušenství. Tyto modifi kace RENAULT svým koncesionářům sdělí v co nejkratší lhůtě. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, pro kterou zemi 

jsou určené, některé vybavení nemusí být k dispozici (jako sériové, za příplatek nebo jako příslušenství). Aktuální informace o našich produktech získáte u svého koncesionáře RENAULT. Z technických a polygrafi ckých důvodů se 

mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev karoserie nebo materiálů použitých v interiérech vozů. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace požívá ochrany podle autorského práva. Jakékoli 

neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, reprodukce celé publikace nebo její části, provedená jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem, bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT, je zakázána. 

Tisková chyba vyhrazena. 

  

Nový Renault Trafic– Březen 2015 

www.renault.cz 

https://accessoiresmerchandising.rsite2.dcs2.renault.com/

